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SANTEK TOPLANTISI NEVÞEHÝR VALÝLÝÐÝNDE YAPILDI ■ 5'TEKUVVETLÝ YAÐIÞ GELÝYOR ■ 2'DE

Nevşehir halkından
Erzurum lezzetlerine
yoğun ilgi
Anadolu'nun şahane 
lezzetleri 'Yöresel 
Lezzetler Festivali' ile 
Nevşehir'e taşındı. 

SAY
FA

5'te

ÖÐRENCÝLER SPORUN KEYFÝNÝ DOYASIYA ÇIKARTTI ■ 8'DE

SAY
FA

7'd
e

Tarihi Kurşunlu Cami

kaderine terk edildi
Nevşehir merkeze bağlı 
Kaymaklı kasabasında 
yangından zarar
gören tarihi cami
bakımsızlığa terk edildi.

SAY
FA

6'd
a

Başkan Arı'dan öğrencilere İngiltere tatili
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Ölçme, 
Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) hafta 
sonu gerçekleştirilecek TYT ve Dil sınavlarında 
il birincisi olan iki genci bir haftalık İngiltere 
tatili ile ödüllendireceklerini açıkladı.

NEVÜ'de 12 rektör adayı yarışacak 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 5 

üniversite için rektör adayı başvuru 
ilanı yayınlamasının ardından başvuru 

süresinin sona ermesiyle birlikte 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin 

(NEVÜ) rektör adayları belli oldu. 

Jandarma Genel Komutanı
Çetin'den Nevşehir'e çıkarma 
Jandarma 
Genel Komutanı 
Orgeneral Arif 
Çetin bir dizi 
ziyaret ve 
incelemelerde 
bulunmak üzere 
Nevşehir'e 
geldi. İl Genel Meclis Başkanı

Feralan'dan Başkan Arı'ya ziyaret

Nevşehir İl Genel Meclisi Başkanı Serkan Feralan 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı 

makamında ziyaret etti.

Nevşehir'de uyuşturucu
operasyonunda
5 şüpheli tutuklandı
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde polisin uyuşturucu 
satıcılarına yönelik eş zamanlı operasyonunda 
gözaltına alınan 15 zanlıdan 5'i tutuklandı.

SAY
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5'te

SAY
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4'te
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3'te
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ Güzel Sanatlar 
Fakültesi Seramik ve Cam 

Bölümü tarafından Nevşehir'in Avanos 
İlçesi Güray Müze'de düzenlenen 

serginin açılışına NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, 
Avanos Kaymakamı Aziz Gölbaşı, 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Göksel Şimşek, Avanos Güzel 
Sanatlar MYO Müdürü Öğr. Gör. Bahadır 
Cem Erdem,  Güzel Sanatlar Fakültesi 
Seramik ve Cam Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Betül Aytepe Serinsu, bölüm hocaları,  
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.
Serginin açılışında konuşan Rektör 
Yardımcısı Fındık mezun olan 
öğrencilerin eğitim-öğretim yılı 
boyunca ortaya koymuş oldukları güzel 
ve başarılı çalışmalarıyla 
gururlandıklarını söyledi.
Sergide eserleri yer alan öğrencileri ve 
bölüm hocalarını tebrik eden Prof. Dr. 
Özlem Fındık, ayrıca öğrencilere 
mezuniyet sonrası yaşamlarının her 
alanında nice başarılar temennisinde 
bulundu.
Daha sonra son sınıf öğrencilerinin 
alternatif pişirim, serbest ve endüstriyel 
şekillendirme, artistik seramik uygulama 
çalışmalarının yer aldığı serginin açılışı 
gerçekleştirilerek, sergi alanı gezildi.
Sergi, 11 Haziran Salı gününe kadar 
Güray Müze'de gezilebilecek. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ öğrencilerinden Mezuniyet Sergisi

Kapadokya Üniversitesi dünyanın en çevreci üniversiteleri arasında
Kapadokya Üniversitesi, yeşil kampüsleriyle dünyanın en çevreci üniversiteleri arasında yer almaya hak kazandı. 

Türkiye'den 6 üniversite, 2023 Yeşil 
Üniversite Endeksi'nde ilk 100'de 
yer almayı başardı. Yükseköğretim 

Kurulundan (YÖK), Yeşil Üniversite Endeksi 
Platformu (UI GreenMetric) 2023 verilerine 
ilişkin yazılı açıklama yapıldı.
2010'da kurulan ve her yıl katılımcı 
üniversitelerin sürdürülebilirlik 
performansının derecelendirmesini yapan 
Yeşil Üniversite Endeksi Platformu 2023 
verilerinin, Türk üniversitelerinin 
uluslararası düzeydeki başarılarını gözler 
önüne serdiği ifade edilen açıklamada, 
"Tüm dünyada saygın üniversitelerin 
katıldığı, uluslararasılaşmayı teşvik eden, 
sürdürülebilirliğe dikkati çeken ve çevre 
bilinci konusunda evrensel farkındalık 
yaratmayı amaçlayan Yeşil Üniversite 
Endeksi her yıl, altyapı, enerji ve iklim 
değişikliği, atıklar, su kaynakları, ulaşım ve 
eğitim-araştırma gibi alanlarda 
üniversiteleri değerlendirip sıralıyor." bilgisi 
paylaşıldı. Yükseköğretim Kurulunun "İklim 
Dostu Kampüs" projesiyle teşvik ettiği 
üniversitelerin, sürdürülebilir, enerji 
verimli, doğayla uyumlu ve çevre dostu 
kampüsleriyle dünya yeşil üniversiteler 
sıralamalarında üst sıralarda yer aldığı 
bildirilen açıklamada, şu ifadelere yer 
verildi:
"2023 teması 'İleriye Giden Yol' olan Yeşil 
Üniversite Endeksi Platformu, 2023 yılında 
dünya genelinde 84 ülkeden 1183 
üniversiteyi sıralamaya dahil etti. Buna 

göre, 2023 Yeşil Üniversite Endeksi'nde ilk 
100'de 6 Türk üniversitesi yer almayı 
başardı. İstanbul Teknik Üniversitesi 46, 
Yıldız Teknik Üniversitesi 63, Erciyes 
Üniversitesi 85, Özyeğin Üniversitesi 89, 
Ege Üniversitesi 96 ve Yeditepe 
Üniversitesi 98. sıradan listeye girmeyi 
başardı. Sıralamada, Türkiye'den 36 devlet 
ve 9 vakıf olmak üzere toplam 45 
üniversite ise ilk 500'de yer aldı.
Toplam 69 devlet, 27 vakıf olmak üzere 96 
Türk üniversitesi listede kendine yer 
buldu."
"Yeşil üniversite" çalışmaları
YÖK'ün açıklamasında, Türk 
üniversitelerinin "Sürdürülebilir Yeşil 
Kampüs" Projesi kapsamında çalışmalarını 
sürdürdüğü belirtildi.
Yükseköğretim kurumları, kampüslerin 
sürdürülebilir bir yer olmasını 
hedefleyerek çevre temalı altyapı 
çalışmaları hazırladığı aktarılan 
açıklamada, bu kapsamda orman 
yönetimi, rehabilitasyon projeleri, erozyon 
kontrolü, su kaynakları yönetimi ve 
biyolojik çeşitlilik araştırmaları yapan 
üniversitelerin ülke genelinde 
kampüslerde bisiklet ve elektrikli scooter 
yolları, güneş enerjili şarj istasyonları, atık 
geçicidepolama alanları, ağaçlandırma ve 
ağaç bilgi tabelaları gibi birçok çalışma 
yürüttüğü aktarıldı.
Kampüslerde karbon ve su ayak izini 
hesaplayan yükseköğretim kurumlarının, 

net sıfır atık hedefine ulaşmak için enerji, 
su, atık ve ulaşım başlıkları özelinde 
planlama yaptığı ve tüm çalışmalarını 
bünyelerindeki sürdürülebilirlik ofisi 
çatısında gerçekleştirdiği aktarılan 
açıklamada, bu kapsamda kampüslerde 
yürütülen çalışmalardan örneklere yer 
verildi.
Yeşil Üniversite Endeksi 2023 verilerine 
göre ilk 500'de yer almayı başaran Türk 
üniversiteleri ve sıralamaları şöyle:
"İstanbul Teknik Üniversitesi (46), Yıldız 
Teknik Üniversitesi (63), Erciyes 
Üniversitesi (85), Özyeğin Üniversitesi (89), 
Ege Üniversitesi (96), Yeditepe Üniversitesi 
(98), Orta Doğu Teknik Üniversitesi (123), 
Başkent Üniversitesi (152), İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü (153), İnönü 
Üniversitesi (156), Dokuz Eylül Üniversitesi 
(159), Bartın Üniversitesi (187), Sakarya 
Üniversitesi (189), Aksaray Üniversitesi 
(208), Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 
(231), Afyon Kocatepe Üniversitesi (247), 
Hitit Üniversitesi (248), Trakya Üniversitesi 

(255), Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
(257), Atatürk Üniversitesi (258), Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi (262), Bilecik Şeyh 
Edebali Üniversitesi (278), Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi (280), Kastamonu 
Üniversitesi (287), Fırat Üniversitesi (291), 
İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi (311), 
Hacettepe Üniversitesi (312), Düzce 
Üniversitesi (314), Sabancı Üniversitesi 
(317), Mersin Üniversitesi (319), Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi (357), 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi (364), 
Çukurova Üniversitesi (375), 
Kapadokya Üniversitesi (388), 
Mardin Artuklu Üniversitesi (391), 
Antalya Bilim Üniversitesi (403), Bursa 
Teknik Üniversitesi (438), Van Yüzüncü
Yıl Üniversitesi (446), İstanbul Aydın 
Üniversitesi (458), Kocaeli Üniversitesi 
(460), Gaziantep Üniversitesi (463), 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (473), 
Bursa Uludağ Üniversitesi (479), Gazi 
Üniversitesi (483), Selçuk Üniversitesi 
(491)" AA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü, 
Nevşehir ve çevreleri için kuvvetli 
sağanak yağış uyarısında bulundu.
Meteoroloji Bölge Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir 
genelinde bugün öğleden sonra yerel 
kuvvetli sağanak ve gök gürültülü 
sağanak bekleniyor.

Akşam saat 21.00'da etkisini 
kaybedeceği öngörülen yağışlar 
nedeniyle oluşabilecek sel, su baskını, 
yıldırım, ulaşımda aksamalar, dolu 
yağışı, yağış anında kuvvetli rüzgar gibi 
olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli 
olunması gerektiği bildirildi. 
HABER: FULDA SARIYER

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Seramik ve
Cam Bölümü son sınıf öğrencilerinin özgün çalışmalarından oluşan 'Mezuniyet Sergisi' açıldı. 

Kuvvetli yağış geliyor
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GÜNDÜZGÜNDÜZ 30 0384 213 38 66
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BİZE ULAŞIN

GECEGECE 12

Başkan Arı'dan öğrencilere İngiltere tatili
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince 
(ÖSYM) hafta sonu gerçekleştirilecek TYT ve Dil sınavlarında il birincisi olan 
iki genci bir haftalık İngiltere tatili ile ödüllendireceklerini açıkladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre 
Başkan Arı, gerçekleştirilecek olan 
YKS sınavı için yayımladığı 

mesajında, hayallerini kurdukları 
mesleklere kavuşma yolunda ilk adımı 
atarak geleceklerinin şekillenmesinde 
önemli bir aşama olarak nitelendiren 
YKS'ye yoğun bir çalışma temposuyla 
hazırlanan tüm adayların ve fedakâr 
ailelerinin heyecanını yürekten paylaştığını 
belirtti.
“NEVŞEHİR'DE 10 BİN 501 ÖĞRENCİ 
SINAVA KATILACAK”
Güçlü ve büyük Türkiye'nin mimarları, 
geleceğimizin teminatı olan gençlere, 
stresten ve heyecandan uzak hedeflerine 
ulaşabilecekleri başarılı bir sınav süreci 
geçirmelerini dileyen Arı, Nevşehir'de 10 
bin 501 öğrencinin katılacağı sınavlarda, 
Nevşehir Belediyesi olarak TYT ve Dil 
Sınavı il birincilerini İngiltere tatili ile 
ödüllendireceklerini duyurdu. 
Sınavlarda ter dökecek tüm gençlere bir 

ağabeyleri olarak yürekten inanıp 
güvendiğini söyleyen Arı, “Sevgili gençler; 
kendinize güvendiğiniz sürece 
aşamayacağınız hiçbir engelin 
bulunmadığı bilin. İnşaallah her biriniz 
emeğinizin, birikiminizin karşılığını alacak 
ve ülkemizin geleceğinde önemli görevler 
üstleneceksiniz. Ancak şunu da belirtmek 
isterim ki; sınavın neticesi ne olursa olsun 
sizler bizim her zaman en kıymetli 
hazinelerimizsiniz. Bu sınavın, hayalini 
kurduğunuz geleceğe atılan güzel bir 
adım olmasını temenni ediyor sizleri 
yetiştiren, emek ve destek veren tüm 
öğretmenlerimize ve ailelerinize teşekkür 
ederek selamlarımı iletiyorum.” diye 
konuştu.
Başkan Arı ayrıca, öğrencilerin 
dikkatlerinin dağılmaması için sınav 
saatleri içerisinde özellikle trafikte ve 
inşaatlarda gürültü yapılmamasını istedi.
Bu konuda Nevşehir Belediyesi olarak 
üzerlerine düşen tüm tedbirleri aldıklarını 

vurgulayan Arı, sınav bölgelerine yakın 
alanlarda yapılan inşaat çalışmalarının 
sınav bitimine kadar durdurulacağını ve 

okul çevrelerindeki gürültü kirliğine karşı 
da Zabıta ekiplerinin denetimlerini 
sıklaştıracaklarını açıkladı. BÜLTEN

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Çocuk Eğitimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tarafından 

NEVÜ Sanat Koleksiyonu ve Galerisi ile 
Müzik Eğitimi Anabilim Dalı'nın 
destekleriyle Nevşehir'in köy okullarındaki 
çocuklara bilim ve sanat alanlarında 
ulaşabilmek amacıyla 'Bilim ve sanat 
etkinlikleri' başlatıldı. Bu kapsamda ilk 
olarak Nevşehir merkeze bağlı Balcın Köyü 
İlkokulu'nda eğitim görmekte olan 
öğrencilere, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliği ile 6 hafta boyunca 
müzik, resim ve seramik üzerine NEVÜ'de 
uygulamalı eğitimler verildi.

ÖĞRENCİLER HAYAL DÜNYALARINI 
VE BECERİLERİNİ ORTAYA KOYDU
Balcın Köyü İlkokulunda eğitim görmekte 

olan öğrencilerin kendilerine verilen 
eğitim boyunca ortaya çıkardıkları resim 
ve seramiklerin yer aldığı sergi açıldı.   
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezinde düzenlenen serginin açılışına; 
NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şahlan 
Öztürk, Nevşehir İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü Gülizar Ergin, NEVÜ Çocuk 
Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tahiroğlu,  
Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Emin Erdem Kaya, 
Balcın İlkokulu Müdürü Kenan Şahin, 
Balcın İlkokulu öğretmen ve öğrencileri, 
Nevşehir merkez Gazi Ortaokulu 
öğretmen ve öğrencileri katıldı.
MİNİKLERDEN MÜZİK DİNLETİ
Etkinlikte ayrıca bilim ve sanat etkinliği 
eğitimlerine katılan minik öğrenciler, 

NEVÜ Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi 
Anabilim Dalı Dr. Öğr. Ü. Özge Kaya ve 
öğrencilerinden oluşan orkestra eşliğinde 
birbirinden güzel eserleri seslendirdi.  

Sergi 14 Haziran Cuma gününe kadar 
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Sanat Galerisi'nde açık kalacak. 
BÜLTEN

Öğrenciler hayal dünyalarını ve becerilerini ortaya koydu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) tarafından düzenlenen bilim 
ve sanat etkinliklerine katılan Balcın Köyü İlkokulu öğrencilerinin, almış 
oldukları sanat eğitimi sonunda ortaya koydukları eserler sergilendi.

Ü
rgüp Ziraat Odası aşırı yağışların 
etkisiyle bitkilerde oluşan karaleke 
ve külleme hastalığına karşı 

vatandaşları uyardı.
Nevşehir genelinde son dönemdeki 
sağanak yağışların etkisiyle bitkilerde 
karaleke ve külleme hastalığı 
enfeksiyonu oluştu.
Ürgüp Ziraat Odasının sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
üreticiler için karaleke ve külleme 
hastalığı ile mücadele 
yöntemleri anlatıldı. 
Açıklamada, son 10 gün 
içerisinde ilaçlama 
yapmayan üreticilerin 
karaleke ve külleme 
hastalığına karşı ruhsatlı 
ilaçlardan birisiyle ilaçlama 
yapmaları gerektiği 
bildirildi.
İlaçlamada iç kurdu ve 
yaprak biti mücadelesi de 
yapılması gerektiği 
belirtilerek, “İlaçlama 
yaptıktan sonra 3-4 saat 

içerisinde yağış olursa ilaçlama 
tekrarlanmalıdır. İlaç seçimi yaparken 
sistemik etkili ilaçlar tercih edilmelidir. 
İlaçlamalarda ruhsatlı ilaçlar 
kullanılmalı, doz ve son ilaçlama ile 
hasat arasındaki süreye kesinlikle 
uyulmalıdır. Külleme sıkıntısı olan 
bahçelerde küllemeyi de kontrol eden 
karaleke ilaçları tercih edilmelidir.” 
ifadelerine yer verildi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Aşırı yağışlar bitkilerde hastalığa neden oldu
Ürgüp Ziraat Odası aşırı yağışların etkisiyle bitkilerde oluşan
karaleke ve külleme hastalığına karşı vatandaşları uyardı.
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l Genel Başkanı Serkan Feralan ve İl 

İGenel Meclis üyeleri ile Başkan Rasim 
Arı'yı makamında ziyaret etti.

31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin 
ardından Nevşehir Belediye Başkanlığına 
seçilen Rasim Arı'yı ziyaret eden Feralan, 
tebrik ederek görevinde başarılar diledi.
Serkan Feralan, daha sonra ziyaretin 
anısına Arı'ya tablo hediye etti.
Başkan Arı ise Başkan Feralan'a teşekkür 
ederek bir süre sohbet etti.

Arı, “İlk dönemimizde şehrimize önemli 
hizmetler ve yatırımlar kazandırdık. Şimdi 
önümüzdeki 5 yılda bu çalışmalarımızın 
çok daha fazlasını yaparak şehrimizi daha 
güzel yarınlara taşıyacağız. Biz başarının 
istişare, birlik ve beraberlikten geldiğini 
çok iyi biliyoruz. Bunun için tüm 
paydaşlarımızla birlikte yan yana omuz 
omuza ortak paydamız olan Nevşehir'e 
güzel hizmetler kazandıracağız” dedi. 
HABER : HİLAL GÖKTAŞ

İl Genel Meclis Başkanı Feralan'dan Başkan Arı'ya ziyaret
Nevşehir İl Genel Meclisi Başkanı Serkan Feralan Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı'yı makamında ziyaret etti.

NEVÜ'de 12 rektör adayı yarışacak 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 5 üniversite için rektör adayı başvuru ilanı yayınlamasının ardından başvuru
süresinin sona ermesiyle birlikte Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin (NEVÜ) rektör adayları belli oldu. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin'in yanı sıra rektörlük 

için başvuran adaylar; Kütahya 
Dumlupınar Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Prof. Dr. Tuncay Bülbül, Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Prof. Dr. Mehmet Dursun Erdem, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim 
Dalı Prof. Dr. Abdulkadir Uzunöz, 
Adıyaman Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Bahçe Bitkileri Bölümü Prof. Dr. Halil 
İbrahim Oğuz, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler 
Eğitimi Anabilim Dalı Prof. Dr. Ali Meydan, 
Adıyaman Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Prof. 
Dr. Özgür Özdemir, Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Prof. Dr. 
Mehmet Çeribaş, Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm 
İşletmeciliği Bölümü Prof. Dr. Şule Aydın, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü Prof. Dr. Zeliha Leblebici, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Prof. Dr. 
Lütfi Gürkan Gökçek, Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel 
İslam Bilimleri Bölümü Prof. Dr. Mehmet 

Soysaldı oldu. 
NEVÜ yeni dönem rektörü Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığının başvuran adaylar ile 
gerçekleştireceği mülakat sonrasında 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
ataması sonucu belli olacak. İHA

Ulusal Mühendislik Jeolojisi ve 
Jeoteknik Sempozyuma 
(MÜHJEO2024) katılmak üzere 

NEVÜ'de bulunan Altyapı Yatırımları 
Genel Müdürü Dr. Yalçın Eyigün'ü 
rektörlük makamında ağırlayan Rektör 
Aktekin, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür 
etti.
NEVÜ'nün güçlü akademik kadrosu, 1 
merkez ve 7 ilçe kampüsü ile toplam 8 
kampüste 10 Fakülte, 9 Meslek 
Yüksekokulu, 4 Enstitü, 1 Yüksekokul, 19 
Araştırma merkezi ve yaklaşık 25 bin 
öğrencisi ile akademik faaliyetlerini 
gerçekleştirdiğini ifade eden Aktekin, 
Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) 
belirlediği 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında 'Bölgesel Kalkınma 

Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Programı' kapsamında 
gerçekleştirdikleri proje ve çıktıları 
hakkında Genel Müdür Eyigün'e bilgi 
paylaşımında bulundu.  
Rektör Aktekin konuşmasında başta 
akademik faaliyetler olmak üzere ulusal 
ve uluslararası düzeyde 
gerçekleştirdikleri proje ve çalışmalara 
da değindi.
Misafirperverlikleri ve sağladıkları 
bilimsel kültürel ortam dolayısıyla 
Rektör Aktekin ve yönetimine teşekkür 
eden Genel Müdür Eyigün de, 
NEVÜ'nün akademik faaliyetlerinin yanı 
sıra gerek mimarisi gerekse uluslararası 
standartlardaki fiziki ve akademik alt 
yapı kalitesinin memnuniyet verici 
olduğunu ifade etti. HABER MERKEZİ

Altyapı Yatırımları Genel Müdürü
Eyigün'den Rektör Aktekin'e ziyaret
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürü 
Dr. Yalçın Eyigün Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Nevşehir'de uyuşturucu
operasyonunda 5 şüpheli tutuklandı
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde polisin uyuşturucu
satıcılarına yönelik eş zamanlı operasyonunda
gözaltına alınan 15 zanlıdan 5'i tutuklandı.

l Emniyet Müdürlüğünden yapılan 

İaçıklamaya göre, Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, ilçede 

uyuşturucu satışı gerçekleştirdiği öne 
sürülenlere yönelik Gülşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığının talimatıyla eş zamanlı 
operasyon düzenledi.
İlçedeki 16 adrese 105 personelin 
katılımıyla düzenlenen operasyonda 15 

şüpheli gözaltına alındı.
Adresler ve şüphelilerin iş yeri ile 
araçlarında dedektör köpeklerin desteğiyle 
yapılan aramada, bir miktar uyuşturucu 
ele geçirildi.
Zanlılardan 10'u emniyetteki ifadelerinin 
ardından serbest bırakıldı. Adliyeye sevk 
edilen 5 şüpheli ise çıkarıldıkları nöbetçi 
sulh ceza hakimliğince tutuklandı. AA
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 5. Ulusal Mühendislik Jeolojisi ve Jeoteknik Sempozyumu başladı

Yazar Aytekin öğrencilerle tecrübelerini paylaştı 
Gazeteci Yazar Osman Aytekin, Nevşehir Gazi 
Ortaokulunda öğrencilerle bir araya geldi. 
Yazar Aytekin, Tecrübe Paylaşım Günü yıl 
sonu sosyal ve kültürel faaliyetleri 
kapsamında okulun konferans salonunda 
yazarlığa ve gazeteciliğe nasıl başladığını 
öğrencilere anlattı. 
Gazeteci ve yazar olmayı genç yaşta 
aklına koyduğunu anlatan Aytekin, “Yazar 
olabilmek için Türkçe'yi ve dilbilgisini 
bilmek gerekiyordu. Ancak yazar olmak 
için sadece bunları bilmek yetmiyordu. Bu 
bakımdan çok kitap okudum. Yazarları 
takip ettim ve iyi yazmak için çok gayret 
sarf ettim. Gazeteci olmak ise daha farklı 
bir alandı. Gazetecilerin nasıl haber 
yaptıklarını gözlemledim. Haberlerin 
müdavimi oldum. İlk kez haftalık olarak 
yayınlanan Yeni Düşünce Dergisi'nin 
muhabiri oldum. Haftalık dergi sonraları 
günlük gazete olarak yoluna devam etti. 

Gazetede haberlerim çıkmaya başlamıştı. 
Daha sonraları aynı gazetede yazmaya da 
başladım." dedi. 
Yazar Aytekin gazeteciyken başından 
geçen ilginç olayları öğrencilerle paylaştı. 
Aytekin bir anısını şöyle anlattı: 
"Derinkuyu'da haftalık Derinkuyu Haber 
Gazetesi"ni çıkarıyordum. Bir gün genç biri 
gelmiş. O zamanki adı Namık Kemal 
İlkokulu olan okula varıyor. Genç diyor ki, 
"Ben bu okula öğretmen olarak atandım" 
adamın elinde sahte bir göreve başlama 
yazısı var. Okulda göreve başlıyor. Amacı 
okulun kantin veya öğrencilerden 
toplanan paraları çalmak. Ancak bunu 
yapamıyor. Aynı gün ceketini bir yere 
çıkarıyor. Artık Derinkuyu 'ya neyle 
geldiyse... Bir vakit namazı esnasında 
Merkez Cumhuriyet Camiine gidiyor. 
Vatandaşlar şadırvanda abdest almakta. 
Abdest alanlardan birinin duvarda asılı 
olan ceketini el çabukluğuyla üzerine 
giyiyor. Adam tam caminin kapısından 
çıkarken cemaatten biri durumu fark 
ederek bağırıyor: 'Tutun, kaçırmayın hırsız 
var! Cami cemaati adamın üzerine 
atılıyorlar. Adam yakalanıp emniyete 
götürülünce foyası ortaya çıkıyor."
Yazar Aytekin'nin gazetecilik anılarını 
ilgiyle dinleyen öğrenciler sorular sordu. 
Söyleşi sonrasında Yazar Aytekin, Okul 
Müdürü Mücahid Tufan'a, Müdür 
Yardımcısı Ali Ekici'ye, öğretmenlere ve 
öğrencilere teşekkür etti. 
HABER: FULDA SARIYER

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve Mühendislik Jeolojisi Derneği iş birliğinde 
düzenlenen “5. Ulusal Mühendislik Jeolojisi ve Jeoteknik Sempozyumu (MÜHJEO'2024)”  başladı.

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde başlayan 
sempozyumun açılışına NEVÜ 

Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları 
Genel Müdürü Dr. Yalçın Eyigün, 
Mühendislik Jeolojisi Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Remzi Karagüzel, 
Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Alan, protokol üyeleri, 
jeoloji mühendisleri, inşaat mühendisleri, 
bilim insanları ve davetliler katıldı.
MÜZİK DİNLETİLERİYLE 
SEMPOZYUMA RENK KATTILAR
Sempozyum öncesi sahne alan NEVÜ 
Eğitim Fakültesi Müzik Eğitim Anabilim 
Dalı öğretim üyelerinden Prof. Dr. Emin 
Erdem Kaya, Doç. Dr. Özlem Kılınçer ve Dr. 
Öğr. Üyesi Özge Kaya, müzik dinletisinde 
bulundu.
SEMPOZYUM AÇILIŞ 
KONUŞMALARIYLA BAŞLADI
Sempozyumun açılışında konuşan NEVÜ 

Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
Doğal ve Kültürel Miras Turizmi alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak gerek 
üniversite-şehir, gerekse ulusal ve 
uluslararası düzeydeki iş birlikleri ile birçok 
proje ve çalışmaya öncülük ettiklerini 
söyledi. 
UNESCO'nun Dünya Kültür Mirası 
Listesinde yer alan Kapadokya Bölgesi'nin 
sahip olduğu doğal ve kültürel 
güzelliklerin yanı sıra coğrafi ve jeolojik 
yapısı gereği kaya düşmeleri, mağara 
çökmeleri ve tıbbi jeolojik olumsuzluklar 
gibi çok çeşitli risklerle karşı karşıya 
kaldığına dikkat çeken Rektör Aktekin, 
özellikle üniversitenin Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyeleri tarafından 
bölgenin sahip olduğu bu doğal ve 
kültürel mirasın korunması ve 
iyileştirilmesine yönelik kayda değer 
bilimsel çalışma ve projeler ortaya 
koyduklarını belirtti. 

2023 ERGUVANLI MÜHENDİSLİK 
JEOLOJİSİ ÖDÜLÜ 
Mühendislik Jeoloji Derneği tarafından 
mühendislik jeolojisi konularında yapılan 
çalışmaları özendirmek amacıyla her yıl 
düzenlenen 'Erguvanlı Mühendislik 
Jeolojisi Ödülleri' yüksek lisans ile doktora 
tezi alanında sahiplerini buldu. Dr. Arzu 
Arslan Kalem hazırlamış olduğu doktora 
teziyle ve Mustafa Özgehan Ünal ise 
yüksek lisans teziyle ödüle layık 
görülürken, kendilerine ödüllerini Rektör 
Prof. Dr. Semih Aktekin verdi.

Ayrıca sempozyumun gerçekleştirilmesine 
sponsor olarak katkı sağlayan kurum ve 
kuruluşlara da Mühendislik Jeolojisi 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Remzi Karagüzel tarafından plaketleri 
verildi.
13 OTURUMDA 54 SUNUM YAPILACAK
Yapılan açılış konuşmalarının ardından 6-8 
Haziran tarihleri arasında NEVÜ Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Konferans 
Salonlarında 13 oturumda 54 sunumun 
yapılacağı sempozyumun oturumlarına 
geçildi. HABER MERKEZİ

Jandarma Genel Komutanı
Çetin'den Nevşehir'e çıkarma 

Jandarma Genel Komutanı 
Orgeneral Arif Çetin bir dizi ziyaret 
ve incelemelerde bulunmak üzere 

Nevşehir'e geldi. Jandarma Genel 
Komutanı Orgeneral Çetin, ilk olarak 
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette, Valilik Şeref 
Defterini imzalayan Orgeneral Çetin 
beraberindeki heyet ile birlikte Vali 
Fidan ile bir süre görüştü. Görüşme 
sonrası Fidan ve Çetin Uçhisar 
beldesinde bulunan Jandarma Asayiş 
Noktasını ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu. Heyet daha sonra Göreme 
beldesinde hizmet verecek olan 
Göreme Jandarma Karakolunun açılışını 
yaptı. Açılış sonrası heyet karakolda 
incelemelerde bulundu. Vali Fidan ve 
Orgeneral Çetin, Türkiye'nin ilk mağara 
jandarma karakolu özelliğini taşıyan ve 
Kapadokya bölgesinin mimarisine 
uygun dizayn edildikten sonra hizmet 
verecek olan Mustafapaşa Jandarma 
Karakolunda incelemelerde bulundu. 

Çetin, yetkililerden bilgi aldıktan sonra 
jandarma karakol defterini imzaladı. Vali 
Fidan ve Orgeneral Çetin ziyaretlerinde 
bölgede bulunan vatandaş, esnaf ve 
turistlerle sohbet etti. Ziyaret programı 
Vali Fidan ve Orgeneral Çetin'in 
Jandarma At ve Köpek Eğitim 
Merkezini (JAKEM) ziyaret ederek
brifing almasıyla sona erdi. 
HABER MERKEZİ

SANTEK toplantısı Nevşehir Valiliğinde yapıldı
Nevşehir Valiliği Sanayi ve Teknoloji İşbirliği 
Kurulu (SANTEK) 2024 Yılı 1'inci Dönem 
Toplantısı, Vali Ali Fidan Başkanlığında yapıldı.

evşehir Valiliği SANTEK 2024 Yılı N1'inci Dönem Toplantısı, Vali Ali 
Fidan Başkanlığında ilgili kurum 

ve kuruluş temsilcilerinin katılımlarıyla 
Nevşehir Valiliği toplantı salonunda 
gerçekleştirildi.
“Nevşehir'de Yeşil Sanayi'ye uyumlu 
firma sayısının artırılması için yapılacak 
çalışmaların belirlenmesi” gündemiyle 
gerçekleştirilen toplantıda; İl Sanayi ve 
Teknoloji Müdürü Yusuf Şahin 
tarafından bir önceki toplantıda alınan 
kararlarla ilgili bugüne kadar yapılan 
çalışmalar hakkında sunum yapılarak 

kurul üyeleri bilgilendirildi. 
Daha sonra Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığınca hazırlanan “Türkiye Yeşil 
Sanayi Projesi” tanıtım videosunun 
gösteriminin ardından Nevşehir 
KOSGEB Müdürü Ali Usta ve Kobi 
Uzmanı Fatma Güven tarafından 
KOSGEB Yeşil Sanayi ve Dijital Dönüşüm 
Destek Programları ile ilgili sunumlar 
yapıldı. Kurul üyelerinin konu ile ilgili 
görüş ve önerileri doğrultusunda alınan 
kararlar, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına 
iletilmek üzere toplantıya son verildi. 
HABER MERKEZİ
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Başkan Arı makamında ziyaretleri
kabul etmeye devam ediyor

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 2024 Mahalli 
İdareler Seçimlerinin ardından 'hayırlı olsun' ziyaretleri 
kapsamında misafirlerini ağırlamaya devam ediyor.

elediye Başkanı Rasim Arı, BNevşehir İl Genel Meclis 
Başkanı Serkan Feralan ve 

beraberindeki İl Genel Meclis 
Üyeleri, Güzelyurt Mahallesi 
Muhtarı Halit Yüncü ve muhtar 
azaları, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi öğrencileri, KY Enerji 
yetkililer ve vatandaşları konuk 
etti. 
Başkanlık makamında ayrı ayrı 

konuk ettiği tüm misafirlerini 
sıcak ve samimi bir şekilde 
karşılayan Arı, konuklarının 
tebriklerini kabul etti.
Konukları ile sohbet eden Arı, 
başarı dilekleri için teşekkür 
ederek günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirdi.
Arı, “İlk dönemimizde şehrimize 
önemli hizmetler ve yatırımlar 
kazandırdık. Şimdi önümüzdeki 5 

yılda bu çalışmalarımızın çok 
daha fazlasını yaparak şehrimizi 
daha güzel yarınlara taşıyacağız. 
Biz başarının istişare, birlik ve 
beraberlikten geldiğini çok iyi 
biliyoruz. Bunun için tüm 
paydaşlarımızla birlikte yan yana 
omuz omuza ortak paydamız 
olan Nevşehir'e güzel hizmetler 
kazandıracağız.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Yaz Kur'an kurslarında
yapılacak çalışmalar anlatıldı

evşehir'de görev yapan 

Ndin görevlilerine yönelik 
Yaz Kur'an Kursu 

Semineri düzenlendi. Recep 
Tayyip Erdoğan Proje Anadolu 
İmam-Hatip Lisesi Konferans 
Salonunda din görevlilerine 
yönelik “Yaz Kur'an Kursları 
Semineri” düzenlendi.  Program 
Şube Müdürü Ahmet Ali 
Korkmaz'ın Kur'an-ı Kerim 

tilavetiyle başladı. Yaz Kur'an 
Kursları Semineri'nde İl Müftü 
Yardımcısı Selami Kurt 
tarafından görevlilere Yaz Kur'an 
kurslarında yapacakları 
çalışmalarla ilgili bilgi verildi. 
Seminerde ayrıca rehber öğretici 
Kasım Koyuncu yaz Kur'an 
kursları ile alakalı tecrübelerini 
katılımcılarla paylaştı. HABER: 
FULDA SARIYER

Kaymaklı kasabasında 
Nevşehirli Damat İbrahim 
Paşa'nın yaptırdığı bilinen 
tarihi Kurşunlu Cami, 2020 
yılında elektrik kaçağından 
dolayı çıkan yangın 
sonrasında kullanılamaz hale 
geldi. Tarihi caminin 
bakımsızlığa terk edildiğini 
söyleyen vatandaşlar, bir an 
önce camiye hak ettiği 
değerin gösterilmesi istedi.
Camide çıkan yangının 
üzerinden 4 yıl geçmesine 
rağmen restorasyon çalışması 
yapılmadığını belirten 
vatandaşlar, caminin bakımı 
onarımının Kayseri Vakıflar 

Bölge Müdürlüğüne ait 
olduğunu söyleyerek yetkilileri 
göreve çağırdı. Caminin hiçbir 
bakım ve onarımının 
yapılmadığını ve buna ek 
olarak yapılmayacağı bilgisine 
ulaştıklarını söyleyen Görkem 
Köksal, “Gerek kültür ve turizm 
açısından gerekse yerel halkın 
ibadet ve yaşlılarımızın 
yakınlık açısından kullandığı 
bu camii tekrar yaşatmamız 
için Vakıflar Genel 
Müdürlüğünün harekete 
geçmesini istiyoruz. Bu tarihi 
camiyi bu şekilde görmek 
bizleri üzüyor.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir'de “Hayat Boyu Öğrenme” etkinliği açılışı yapıldı

ülşehir'de İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GŞehit Ali Rıza Güneş Halk Eğitim 
Merkezi tarafından düzenlenen 

“Hayat Boyu Öğrenme” etkinliğinin açılış 
töreni yapıldı. Yapılan açılışa Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci, İlçe 
Kaymakamı Salih Gültekin, Cumhuriyet 
Başsavcısı Fatih Kızıltaş, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Resul Çevik, İlçe Emniyet Müdürü 
Rafet Tokgöz, İlçe Jandarma Komutanı Halil 
Aksu ve protokol üyeleri katıldı. Düzenlenen 
etkinlikte yapılan el emeği ürünlerinin 
sergilendiği stantlar büyük ilgi gördü. 
Ayrıca öğrenciler tarafından halk oyunları 
gösterileri ve farklı dans gösterileri sunuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir'de Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen 
“Hayat Boyu Öğrenme” etkinliği açılış programı yapıldı.

16 Türk devletini temsilen
16 adet Toros Sediri dikilecek

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kozaklı 
Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi inşaatını ziyaret 
etti. Kaymakam Gürkan beraberinde kurum 
amirleri ve İl Genel Meclis üyeleriyle birlikte 
yapımı devam eden Kozaklı Kadın, Aile ve Gençlik 
Merkezini ziyaret etti.  Merkezde yapılan 
çalışmaları yerinde inceleyen Gürkan, yetkililerden 
bilgi aldı. Merkezin bahçesine yapılacak çocuk 
parkına tarihteki 16 Türk devletini temsilen 16 adet 
Toros Sediri cinsi ağaç dikileceğini söyleyen 
Kaymakam Gürkan, merkezin beklentilerinin 
üstünde ilerleyerek güzel bir şekilde inşa edildiğini 
belirtti. Kozaklı'nın böyle eğitim mekanlarıyla 
gündeme gelmesini istediklerini söyleyen Gürkan, 
ilçenin eğitim ve milli kültür olarak her geçen gün 
daha iyiye gittiğini söyledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Tarihi Kurşunlu Cami
kaderine terk edildi

Nevşehir merkeze bağlı Kaymaklı
kasabasında yangından zarar gören
tarihi cami bakımsızlığa terk edildi.
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ESAS NO  : 2019/66 Esas
DAVALILAR : TUNÇ BOZTEPE -458*****662 - 
HÜSEYİN AVNİ VE GÜLHAN'DAN OLMA 15/04/1971 NEVŞEHİR 
DOĞUMLU
 Davacı/Davacılar tarafından aleyh�n�ze açılan Ortaklığın 
G�der�lmes� (M�ras Nedenl�), Ortaklığın G�der�lmes� (Paylı 
Mülk�yette) davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemen�zce dava d�lekçes�nde bel�rt�len adres�n�ze duruşma 
gününü b�ld�r�r davet�ye çıkarılmış olup, adres�n�zden ayrıldığınız 
gerekçes�yle tebl�gat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da b�r 
net�ce alınamadığından dava d�lekçes� ve duruşma gününün �lanen 
tebl�ğ�ne karar ver�lm�şt�r.
 Durusma Günü: 13/09/2024 günü saat: 11:10'da 
duruşmada b�zzat hazır bulunmanız, veya kend�n�z� b�r vek�lle tems�l 
ett�rmen�z, Aks� takt�rde 6100. Sayılı HMK'nun 150. maddes� 
uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, 
dava d�lekçes� ve duruşma günü yer�ne geçerl� olmak üzere �lanen 
tebl�ğ olunur.

Kaymakam Gürkan vatandaşları dinledi
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, kahvehaneleri 
ziyaret ederek, vatandaşlarla bir araya geldi.

aymakam Gürkan vatandaşlarla Kbir araya gelerek, sorun ve 
önerilerini dinlemeye devam 

ediyor.
Bu çerçevede Gürkan, ilçe merkezinde 
bir kahvehanede vatandaşlarla buluştu. 
Ziyarette ağır tonajlı kamyonların ilçe 
içinde emniyetli seyri, insansız hava 
aracı temin edilerek tarla ilaçlanması, 
biçerdöverlerin fiyat tarifesi, Kozaklı'da 
eğitimin teşviki ve ilçenin eğitim 
kurumları ile anılması konuları 
konuşuldu. 
Vatandaşların taleplerini dinleyen 
Kaymakam Gürkan, ilgili kurum 
amirleri ve meclis üyeleriyle
birlikte daha yaşanılabilir bir 
Kozaklı için çalıştıklarını söyledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir halkından Erzurum lezzetlerine yoğun ilgi
Anadolu'nun şahane lezzetleri 'Yöresel Lezzetler Festivali' ile Nevşehir'e taşındı. 

evşehir Belediyesi öncülüğünde Ndüzenlenen festivalde en çok ilgiyi 
Erzurum yöresine ait Cağ kebabı 

gördü.
Festivalde Cağ Kebabı yapan Serkan Duru 
yaptığı açıklamada, “Nevşehir halkı Doğu 
Anadolu bölgesinin incisi olan Erzurum'a 
ait Cağ kebabına yoğun ilgi gösterdi. Bu 
tür festivallerimiz önümüzdeki günlerde 
Niğde ve Aksaray'da da devam edecek. 
Burada Cağ kebabımız, içli köfte, kağıt 
kebabı, yöresel dolma ve sarmalarımız var. 
Burada satılan ürünleriniz piyasaya göre 

daha uygun.” dedi. 
Vedat Özdinar da yaptığı açıklamada, “Cağ 
kebabı Erzurum yöresine ait ve herkes 
tarafından sevilen bir kebap türü. Cağ 
kebabı da bu bölgede olmayan bir kebap 
türü. Nevşehir halkına bu ürünü tattırmak 
ve tanıtmak için geldik.” ifadelerini 
kullandı.
Türkiye'nin farklı bölgelerindeki lezzetlerin 
bir arada olduğu, renkli görüntülere ve 
eşsiz lezzetlere sahne olan festival, 2000 
Evler Mahallesi Pazar yerinde 14 Hazirana 
kadar açık kalacak. İHA
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Hay-Kor üyelerinden At-Bin etkinliği 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Hayvanları Koruma ve Yaşatma 
Kulübü (Hay-Kor), merkez kampüste 
bulunan Atçılık Binicilik Uygulama ve 
Araştırma Merkezinde (At-Bin) at binme 
etkinliği düzenledi.
Etkinliğe Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü ve NEVÜ 
Hay-Kor kulübü akademik 
danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer 
Küçükdeveci, Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma Zehra Koçak ve kulüp 
üyeleri katıldı.
Etkinlikte kulüp üyelerine At-Bin 
Veteriner Hekimi Hasan Hüseyin 
Altuntaş tarafından, atlara nasıl 
yaklaşılması gerektiği, ata 
binerken kullanılan ekipmanlar, 
ata nasıl binileceği ve nasıl 
inileceği konularında bilgi verildi. 
Ardından manejde Hasan 
Hüseyin Altuntaş at binmeyi 
uygulamalı olarak gösterdikten 

sonra kulüp üyelerinin her biri at binme 
deneyimi yaşadı.
Etkinlik sonunda Kulüp danışmanı ve 
üyeleri at binme eğitimi veren veteriner 
hekimi Hasan Hüseyin Altuntaş'a teşekkür 
etti. Manejde hatıra fotoğrafının 
çekilmesiyle birlikte etkinlik sona erdi.  
HABER MERKEZİ

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube 
Başkanı Tayfur Urgenç, Diriliş Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret 
ederek eğitim çalışanlarının gündemi ile 
ilgili açıklamalarda bulundu. 
Urgenç, öğretmenlere Atatürk'ün 
ölümsüz eseri "Nutuk" hediye etti.
Burada konuşan Başkan Urgenç, 
Öğretmenlik Meslek Kanununun (ÖMK) 
meclis aşamasını süreçlerini takip 
ettiklerini öğretmenlik mesleğinin 
itibarını artıracak şekilde yeniden 
düzenlenmesi gerektiğini çeşitli eylem 
ve açıklamalarla kamuoyu ile 
paylaştıklarını, geçen hafta tüm Türkiye 

ile aynı anda ÖMK ile ilgili taleplerini 
Nevşehir kamuoyu ile paylaştıklarını ve 
taleplerini içeren mektupları Nevşehir 
milletvekillerine gönderdiklerini belirtti. 
HABER MERKEZİ

TES'ten öğretmenlere “Nutuk”
TES Başkanı Urgenç, Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesini ziyareti ederek öğretmenlere “Nutuk”  hediye etti.
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Öğrenciler sporun keyfini doyasıya çıkarttı
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce okul sporları kapsamında "Geleneksel
Çocuk Oyunları ve İlkokul Fiziksel Etkinlikleri" şenlikleri düzenlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, etkinlikler yarışma niteliği 
olmadan katılım ön planda tutularak 1-4 
sınıf öğrencileri arasında, temel spor 
eğitimi çerçevesinde, performans ve 
rekabete dayalı olmayan, çok yönlü 
oyunsal etkinlikler şeklinde, festival 
ortamında öğrencilerin eğlenmesi için 
düzenleniyor. Merkez'de devam eden 
Geleneksel Çocuk Oyunları ve İlkokul 
Fiziksel Etkinlikleri Nevşehir Vali Yardımcısı 
Mücahit Öztürk ve Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Muhsin Özdemir, merkez ile 
merkeze bağlı köy ve belde okulunda ki 
öğrencilerin yoğun bir katılımı ile yapıldı. 
Etkinlikte çocuklar Damat İbrahim Paşa 
Spor Salonunda müzik eşliğinde oynayarak 
doyasıya eğlendi. Öğrenciler gruplar 
halinde antrenörler eşliğinde, masa tenisi, 
basketbol, bowling oyunu, çemberle iş 
birliği oyunu, çift ayak atlama oyunu, 
mendil kapmaca oyunu, çuval yarışı, 
sıçrama, yakan top oyunu,  halat çekme, 
bayrak koşusu, koordinasyon koşusu ve 

puanlı hedef oyunlarını sırası ile oynayarak 
kıyasıya mücadele etti.
Etkinlik ile ilgili konuşan Özdemir, 
“Unutulmaya yüz tutmuş çocuk oyunlarını 
gelecek nesillere aktarmak öğrencilerin 
oyun ve fiziki etkinlikler yolu ile yaşamları 
boyunca kullanacakları temel hareketler, 
aktif ve sağlıklı yaşam becerileri, kavramları 
ve stratejileri ile birlikte bunlarla ilişkili 
yaşam becerilerini geliştirerek bir sonraki 
eğitim düzeyine hazırlanmalarını 
amaçlıyoruz. Bu sebeple sporun tabana 

yayılması ve tüm yaş grubunun temel spor 
faaliyetlerinden faydalanmaları ayrıca 
öğrencilerin okulu sevmeleri, yaşları gereği 
oyun oynama ihtiyaçlarının karşılanması, 
okulda arkadaşlık ilişkilerini geliştirmeleri 
ve sosyalleşmeleri, fiziksel gelişimlerinin 
desteklenmesi, özel sporcuların oyun ve 
etkinliklere katılımı, sağlıklı olma 
konusunda bilinçlenmeleri, takım ruhu 
kazanmaları, düşünme ve problem çözme 
becerilerinin geliştirilmesini hedefliyoruz.” 
dedi. BÜLTEN


